



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.  
 ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A  
 CUMBRES 8 SECTOR  
 MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO  
 C.P. 64610  
 RFC TSO991022PB6

**FACTURA**

Serie-Folio: BAGCB-15183  
 Fecha: 2017-03-24 22:01:16  
 Hoja: 1/2  
 No. Serie Certificado:  
 00001000000404693137  
 Folio Fiscal:  
 FE580AE8-ED29-4018-82C1-2C1A25730914  
 No. Serie Certificado del SAT:  
 00001000000300774022  
 Fecha y hora de certificación:  
 2017-03-24 22:06:18

**EXPEDIDO EN**

621 MEZQUITITO  
 BLVD. FORJADORES DE SUDCALIFORNIA 250-0  
 EL MEZQUITO  
 LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO  
 C.P. 23083

**CLIENTE**

\* SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE B.C.S  
 ALLENDE E ISABEL LA CATOLICA  
 CENTRO  
 LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO  
 C.P. 00000  
 C.F.: SFG9312205S3  
 Cédula fiscal C4351256

Codigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
7501041415585	ATUN ANCLA EN ACEITE LAT 140GR	PIEZA	2.000	\$9.50	\$19.00
7501003123435	CHAMPINON TROZOS HERDEZ 380 GR	PIEZA	3.000	\$24.75	\$74.25
7501006535303	ELOTE GRANO DEL MONTE 400 GRAM	PIEZA	1.000	\$10.20	\$10.20
7501006532753	ENSALADA DE VERDURAS D.MTE 400	PIEZA	1.000	\$9.65	\$9.65
7501040003844	JAMON VIRGINIA FUD 450 GR PZ	PIEZA	1.000	\$53.90	\$53.90
7503000984130	LECHE CARACOL LOW FAT 1GL	PIEZA	1.000	\$56.20	\$56.20
3865	LECHUGA ROMANA	PIEZA	1.000	\$7.90	\$7.90
4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	KILO	1.355	\$27.90	\$37.80
7501024200894	MARGARINA IBERIA C/SAL TINA 40	PIEZA	1.000	\$21.50	\$21.50
7501000111459	PAN BIMBO BARRA INTEGRAL 680GR	PIEZA	2.000	\$31.50	\$63.00
7501000112333	PAN BIMBO TOSTADO DOBLE FIBRA	PIEZA	1.000	\$21.00	\$21.00
1199	PERA DANJOU KG	KILO	0.970	\$42.00	\$40.74
5203	PLATANO CHIAPAS KG	KILO	1.365	\$10.90	\$14.88
7622210265890	QUESO BARRA REGULAR PHILADELPH	PIEZA	4.000	\$22.50	\$90.00
41789001864	SOPE INST CAMA HABA MARUCH 64	PIEZA	1.000	\$7.40	\$7.40

**BASE IEPS**

PORCENTAJE      BASE      IMPUESTO

**BASE IVA**

PORCENTAJE      BASE      IMPUESTO



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)  
 Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 24/MAR/2017, identificada con el Ticket No.  
 06210324012600701083.

REGIMEN FISCAL: Régimen General de Ley Personas Morales

MÉTODO DE PAGO: 01

LUGAR EXPEDICIÓN: LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO

**SUBTOTAL**

**DESCUENTO**

**IVA**

**IEPS**

**TOTAL**

**IMPORTE CON LETRA**

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.  
 ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A  
 CUMBRES 8 SECTOR  
 MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO  
 C.P. 64610  
 RFC TSO991022PB6

**FACTURA**

Serie-Folio: BAGCB-15184  
 Fecha: 2017-03-24 22:06:36  
 Hoja: 1/1  
 No. Serie Certificado:  
 00001000000404693137  
 Folio Fiscal:  
 D71CDCED-B1D7-454D-99A1-1D208C2F4999  
 No. Serie Certificado del SAT:  
 00001000000300774022  
 Fecha y hora de certificación:  
 2017-03-24 22:11:38

**EXPEDIDO EN**

621 MEZQUITITO  
 BLVD. FORJADORES DE SUDCALIFORNIA 250-0  
 EL MEZQUITO  
 LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO  
 C.P. 23083

**CLIENTE**

\* SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE B.C.S  
 ALLENDE E ISABEL LA CATOLICA  
 CENTRO  
 LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO  
 C.P. 00000  
 RFC: SFG9312205S3  
 Cédula fiscal C4351256

Codigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
4589	NARANJA VALENCIA 1KG	KILO	0.565	\$9.89	\$5.59

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.0|D71CDCED-B1D7-454D-99A1-1D208C2F4999|2017-03-24T22:11:38|BLNyetiHYwF87LQCafC+pVqG5A9IKR+bI3GkhhPQlvBoxMK/aUjHkKLi6yKHQEHkMuBOcoNLbk1NP/K4GnDcAXhrHftyjdnDww8Prh5WR69emgLF1VX+8jEzjSjJpNH+xP7dEC6lBklPexSBpJBXk6kzIzqxh9sbI10GCU4I/wFvCsagWJpqpQgJEbuw+3vq5Ey5lLBi8z9SkjH3wUP7/GDtaqt9Eh3LLHf19RzBOK9kQBe2T5irPoLpMSGntH0veXWYJDAZwBZ8aFntohZZX2wRazrTdzzEWgaYP3baRrVJBYN7rpLjFKZ+4UrYoL/lAqL/U+mz5r9acN+2pMeTw==|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:

BLNyetiHYwF87LQCafC+pVqG5A9IKR+bI3GkhhPQlvBoxMK/aUjHkKLi6yKHQEHkMuBOcoNLbk1NP/K4GnDcAXhrHftyjdnDww8Prh5WR69emgLF1VX+8jEzjSjJpNH+xP7dEC6lBklPexSBpJBXk6kzIzqxh9sbI10GCU4I/wFvCsagWJpqpQgJEbuw+3vq5Ey5lLBi8z9SkjH3wUP7/GDtaqt9Eh3LLHf19RzBOK9kQBe2T5irPoLpMSGntH0veXWYJDAZwBZ8aFntohZZX2wRazrTdzzEWgaYP3baRrVJBYN7rpLjFKZ+4UrYoL/lAqL/U+mz5r9acN+2pMeTw==

Sello del SAT:

udSx5wy4rdT+UpqVS50k08oHI5g0dFk6sIBVG2Sxwm0ntmZSG5CK8J7dkSVjcLhVR1fiEguVKKGdPKfzaEYJ+8TrlctWk6fan1/tZ971a6wXKQ:Ji oxMxITkepc7hHKu2yNAjdcYmFPqCXvyWkQunwBct51jfefnQPJfL28oHI=

**BASE IEPS**

PORCENTAJE BASE IMPUESTO

**BASE IVA**

PORCENTAJE BASE IMPUESTO

IVA 0% 5.59 0.00



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)

Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 24/MAR/2017, identificada con el Ticket No. 06210324012600701144.

REGIMEN FISCAL: Régimen General de Ley Personas Morales

MÉTODO DE PAGO: 01

LUGAR EXPEDICIÓN: LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO

<b>SUBTOTAL</b>	\$5.59
<b>DESCUENTO</b>	\$0.00
<b>IVA</b>	\$0.00
<b>IEPS</b>	\$0.00
<b>TOTAL</b>	\$5.59

**IMPORTE CON LETRA**

Cinco Pesos 59/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de los disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.  
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A  
CUMBRES 8 SECTOR  
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO  
C.P. 64610  
RFC TSO991022PB6

**FACTURA**

Serie-Folio: BAGCB-15183  
Fecha: 2017-03-24 22:01:16  
Hoja: 2/2  
No. Serie Certificado:  
00001000000404693137  
Folio Fiscal:  
FE580AE8-ED29-4018-82C1-2C1A25730914  
No. Serie Certificado del SAT:  
00001000000300774022  
Fecha y hora de certificación:  
2017-03-24 22:06:18

**EXPEDIDO EN**

621 MEZQUITITO  
BLVD. FORJADORES DE SUDCALIFORNIA 250-0  
EL MEZQUITO  
LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO  
C.P. 23083

**CLIENTE**

\* SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE B.C.S  
ALLENDE E ISABEL LA CATOLICA  
CENTRO  
LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO  
C.P. 00000  
RFC: SFG9312205S3  
Cédula fiscal C4351256

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:**

||1.0|FE580AE8-ED29-4018-82C1-2C1A25730914|2017-03-24T22:06:18|Yk7Id8yhNgMhYA1lD3Sc1ranpTFp5uCK/TfY8rhYjIR7B8DuKhwt4eX7Q1IvV2gNG2+I9PZGI90WHgk4T7/8Oete8e5yDCuz5UJ/f18AVYBzadTWY0Y4H/0n+nwESosCM3KZ1xbNv5LNNa4JT/8mG6wjQI/KIK9bqY3+N1JvpxxbUQLvaalsR5wddLHftFrOlnQEix+bk+D08Sm5FbbiurL5BjPeVfW0YI2hCCeI3xqxgQauWqbJI0zZncDwWcZ1IdY8+XwgpV1lBvN08yR6B504BjtIH83DhhCCxXa6RPFEBcWCUNdVggKcPWppCze0+FU7L2/gReudNMNnvnZIQ=|00001000000300774022||

**Sello Digital del CFDI:**

Yk7Id8yhNgMhYA1lD3Sc1ranpTFp5uCK/TfY8rhYjIR7B8DuKhwt4eX7Q1IvV2gNG2+I9PZGI90WHgk4T7/8Oete8e5yDCuz5UJ/f18AVYBzadTWY0Y4H/0n+nwESosCM3KZ1xbNv5LNNa4JT/8mG6wjQI/KIK9bqY3+N1JvpxxbUQLvaalsR5wddLHftFrOlnQEix+bk+D08Sm5FbbiurL5BjPeVfW0YI2hCCeI3xqxgQauWqbJI0zZncDwWcZ1IdY8+XwgpV1lBvN08yR6B504BjtIH83DhhCCxXa6RPFEBcWCUNdVggKcPWppCze0+FU7L2/gReudNMNnvnZIQ

**Sello del SAT:**

F5JXJPVmpTEdrSS0cmt5WBJG2FmyGQbcZ/fxwKnYkm/kf/C2Y37Rsof1oTUCLKKSf08IvLNssuWa2wXn7yceVzUsscExaHbmfx18JRdOJBftDRt9tS96hXMuS10BNer1PsD2x9nYvpgog6qti2Lab5T8b060ewUVOaVpF3Fgr1bM=

**BASE IEPS**

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

**BASE IVA**

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

IVA 0%	527.42	0.00
--------	--------	------



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)  
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 24/MAR/2017, identificada con el Ticket No.  
06210324012600701083.

REGIMEN FISCAL: Régimen General de Ley Personas Morales

MÉTODO DE PAGO: 01

LUGAR EXPEDICIÓN: LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO

<b>SUBTOTAL</b>	\$527.42
<b>DESCUENTO</b>	\$0.00
<b>IVA</b>	\$0.00
<b>IEPS</b>	\$0.00
<b>TOTAL</b>	\$527.42

**IMPORTE CON LETRA**

Quinientos Veintisiete Pesos 42/100 M.N.